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Valberedning utsedd inför Norion Banks årsstämma 
2024
Norion Bank AB:s årsstämma kommer att hållas tisdagen den 7 maj 2024. Bolagets större 
ägare har mellan sig utsett en valberedning.

Valberedningen har följande sammansättning inför årsstämman 2024:

Sharam Rahi, utsedd av Fastighets AB Balder,
Jesper Mårtensson, utsedd av Förvaltnings AB Färgax,
Anna-Maria Lundström, utsedd av StrategiQ Capital AB, samt
Erik Selin, styrelseordförande i Norion Bank AB.

Sharam Rahi har utsetts till ordförande för valberedningen.

Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen ska göra detta skriftligen, senast den 9 
februari 2024 till Josefin Eriksson, per e-post till  (rubricera ”Till josefin.eriksson@norionbank.se
Valberedningen”) eller per brev till Norion Bank AB, Att: Valberedningen/Josefin Eriksson, Box 
119 14, 404 39 Göteborg.

Aktieägare som önskar få ärende behandlat på årsstämman ska inkomma med sådant förslag 
senast den 9 februari 2024 till samma adress som ovan.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Erik Selin, styrelseordförande
Telefon: 031 – 10 95 92 
E-post: erik.selin@balder.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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